

**Aarhus Tømrer & Snedker ApS**

**c/o Dennis Høyer-Nielsen, J. Michaelsens Gade 3, st. tv, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 25 66 69 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

---

Bo Dennis Høyer-Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Aarhus Tømrer & Snedker ApS  
c/o Dennis Høyer-Nielsen  
J. Michaelsens Gade 3, st. tv  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 66 69 09  
Stiftet: 23. september 2000  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Bo Dennis Høyer-Nielsen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Modervirksomhed

Bo Dennis Høyer-Nielsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at tilbyde tømrer og snedkerentrepriser indenfor byggeriet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 857.533 mod 255.301 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.491.458</b>	<b>2.447.785</b>
1 Personaleomkostninger	-2.370.701	-2.106.369
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.669	-17.856
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.088.088</b>	<b>323.560</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.573	15.144
Andre finansielle indtægter	0	170
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.328	-2.179
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.105.333</b>	<b>336.695</b>
3 Skat af årets resultat	-247.800	-81.394
<b>Årets resultat</b>	<b>857.533</b>	<b>255.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	850.000	250.000
Overføres til overført resultat	7.533	5.301
<b>Disponeret i alt</b>	<b>857.533</b>	<b>255.301</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Produktionsanlæg og maskiner	103.645	136.314
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.645</u>	<u>136.314</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>103.645</u></b>	<b><u>136.314</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
	Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	839.318	374.997
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	112.684	211.815
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.144.437	220.293
	Udskudte skatteaktiver	50.000	15.000
	Andre tilgodehavender	0	918
	Periodeafgrænsningsposter	<u>75.600</u>	<u>118.457</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.222.039</u>	<u>941.480</u>
	Likvide beholdninger	<u>998.560</u>	<u>1.227.579</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.225.599</u></b>	<b><u>2.174.059</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.329.244</u></b>	<b><u>2.310.373</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	681.827	674.293
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	250.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.656.827</u></b>	<b><u>1.049.293</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	394.298	277.090
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>394.298</u></b>	<b><u>277.090</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.702	317.668
	Selskabsskat	286.232	71.016
	Anden gæld	610.185	595.306
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.278.119	983.990
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.278.119</u></b>	<b><u>983.990</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.329.244</u></b>	<b><u>2.310.373</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.061.164	1.822.293
Pensioner	203.610	199.125
Andre omkostninger til social sikring	24.012	25.534
Personalemkostninger i øvrigt	81.915	59.417
	<b><u>2.370.701</u></b>	<b><u>2.106.369</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.328	2.179
	<b><u>7.328</u></b>	<b><u>2.179</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	280.632	71.016
Årets regulering af udskudt skat	-35.000	3.000
Regulering af tidligere års skat	2.168	7.378
	<b><u>247.800</u></b>	<b><u>81.394</u></b>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	231.766	519.029
Tilgang i årets løb	18.000	91.256
Afgang i årets løb	-18.000	-378.519
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>231.766</u></b>	<b><u>231.766</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-95.452	-456.115
Årets afskrivninger	-32.669	-17.856
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	378.519
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-128.121</u></b>	<b><u>-95.452</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>103.645</u></b>	<b><u>136.314</u></b>



**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	3.067.919	2.621.913
Modtagne acontobetalinge	<u>-2.955.235</u>	<u>-2.410.098</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>112.684</u></b>	<b><u>211.815</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	674.294	668.992
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.533</u>	<u>5.301</u>
	<b><u>681.827</u></b>	<b><u>674.293</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	250.000	750.000
Udloddet udbytte	-250.000	-750.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>850.000</u>	<u>250.000</u>
	<b><u>850.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garantier gennem bank for kr. 6.568 samt bankindestående kr. 348.696 er stillet som garanti for udført arbejde. Der påhviler herudover ikke selskabet andre sikkerhedsstillelser end normale håndværkergarantier.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet skal anvise køber til leasing aktiver ved leasingaftalens udløb for 363 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 155 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 284 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Dennis Høyer-Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 25622871 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 237 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.